
Комитет по образованию 

администрации Ханты-мансийского района 

Ханты-мансийский автономный округ-Югра (Тюменская область) 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 

 

ПРИКАЗ 

 

 15 февраля 2022 года                                                                                   № 150202-О 
 

п. Горноправдинск        
 

О создании рабочей группы по разработке новой редакции ООП НОО 
 

На основании части 5 статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ, в целях достижения обучающимися результатов освоения ООП начального 

общего образования 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке новой редакции 

основной образовательной программы начального общего образования  (далее –

 ООП НОО) в следующем составе: 

- Высочанская Наталья Александровна, заместитель руководителя по 

учебной работе; 

- Лукоянова Луиза Ильгизаровна, заместитель руководителя по 

воспитательной работе; 

- Сальникова Анелия Августовна, заведующая хозяйством; 

- Степанова Эльвера Наилевна, методист; 

- Смирнова Ольга Викторовна, педагог-психолог; 

- Переверзева Татьяна Михайловна, социальный педагог. 

2. Рабочей группе разработать новую редакцию ООП НОО в срок до 

20.08.2022 года. 

3. Рассмотреть и согласовать предложенную рабочей группой новую 

редакцию ООП НОО на педагогическом совете 26.08.2022 года. 

4. Утверждение ООП оставляю за собой. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                        Директор                          З.В. Цыганкова 

 

Ознакомлены:  _______________ Н.А. Высочанская _______________ 2022 г. 

                          _______________ Л.И. Лукоянова     _______________ 2022 г. 

                          _______________ А.А. Сальникова   _______________ 2022 г. 

                          _______________ Э.Н. Степанова     _______________ 2022 г. 

                          _______________ О.В. Смирнова      _______________ 2022 г. 

                          _______________ Т.М. Переверзева  _______________ 2022 г. 

 

В  дело № 01-21 за 2022 г. 

делопроизводитель Попсуйко Н.Г. 

 

15.02.2022 г. 


		2023-06-09T11:00:49+0500
	Лукоянова Луиза Ильгизаровна




